
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.8, 32. punkts) 

Talsos 

 

30.10.2025.                  Nr.116 

 

Par Ētikas komisijas sastāva apstiprināšanu  

  

Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) Ētikas kodekss (apstiprināts ar 

Pašvaldības domes 2025. gada 29. maija lēmumu Nr. 111) nosaka, ka ētikas pamatprincipi un 

uzvedības standarti attieksmē pret darbu, savstarpējā saskarsmē un attiecībās ar citām iestādēm, 

valsts institūcijām un sabiedrību jāievēro gan Pašvaldības darbiniekiem, gan Pašvaldības domes 

deputātiem.  

Lai nodrošinātu Pašvaldības Ētikas kodeksā noteikto un izskatītu 2025. gada 

9. septembrī Pašvaldībā saņemto Talsu novada domes deputāta Alda Pinkena iesniegumu 

(reģistrēts 09.09.2025. ar Nr. TNPCP/25/12-3/6820/S) par Talsu novada domes priekšsēdētāja 

izdarītajiem Ētikas kodeksa pārkāpumiem, pamatojoties uz Pašvaldības Ētikas kodeksa 

17.5. apakšpunktu un 23. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot Ētikas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Gaidis Bērziņš;  

1.2. Almants Kalniņš; 

1.3. Andris Dzenis.  

2. Uzdot Ētikas komisijai, ne vēlāk, kā līdz 2025. gada 10. novembrim izskatīt Talsu novada 

domes deputāta A. Pinkena iesniegumu saskaņā ar Pašvaldības Ētikas kodeksā noteikto un 

kārtējā Pašvaldības domes sēdē informēt par pieņemto lēmumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Bērziņš 
 

 

Kaļiņičenko 25733475 

janis.kalinicenko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) 1. punktā minētajiem Talsu novada domes deputātiem; 

2) Administratīvajam departamentam; 

3) Juridiskajam, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamentam. 

 


